Ocūi et reges prorsus et bīs

Perdidit ubes.

In nouiss.

Vid est catille q; morari mori.

Sella in curvili struma nouiss foder.

Per osulati pereat vatinus.

Quid est catille q; morari mori?

Risi netio quā modo et corona

Qui cū mitifice vatiniana

Hic os eximia calos explicaver.

Admirans aut hec manusq; tollens.

De ethnica capite.

q; magni salappuntū delectum

Orthomis caput oppido est pusillum

Hoc teundre tibi poema feci

Ex quo ppteret meū dolorem

Et en rostis semilauta etas

Subtile et leue poditū libonis.

Si nō oīa disphazze uellem

Tibi et suffici senioro opio.

In camerum.

zafere meū meis tamby

Immerēbus unia empator.

Ozam si forte nō molestia est

Demostes ubi sint tue reuebe.

Te campo quesuimus in minore

Te idem: te in cibis libellus.

Te in tēplo sumi tuus facito

In magni siml ambulatione

Femellas omnes amic pñendi

Quas multa uidi tñ sezeno.

Ah il te sic ip̄e flagebabam

Camerū n̄ pessime puelle

Quedam inquit nūdum redue

En hoc mihi zokis latet papillis.

Sed te iū ferrei heculei labos est.

Tanto te in falso negas amic

Dic nobis ubi sic futurus ede

Audacter hoc cōmitte: cōde luct

Nūc te lacrbole tenet puelle

Si lingua clauso tenes in ore

Scuetus pñgas amicq; omnes.

Verbosa gaudiū uenit loquula.

Vel si quis latet obleses palatum

Tum nū sic pñceps amoris.

Ad. M. ca. porcum.

Ron ridiculam cato et uosam

diagni aurob et tuo aichinno.

Ride qquid amas cato catullum

Rez est ridicula: et nimis iusta.

Despendi nō populū puelle

Trisantem hūc. ego si placet dione

Pro telo rugida mea cendi

Pulere querit improbus cynedus
 Mamure patroq; cesareo
 Nec mizii macule paix utrisq;
 Vibiana altera: & alia phormiana
 Simplici resident: nec tueri.
 Allobosi pariter: gemelli utriusq;
 Vno in loculo: erudituli ambo
 Non hic q̄ ille magis uox adulter
 Ruales socij: & puerulaz.
 Pulere querit improbus cynedus.

Ad celum.

Eli lesbia nra: lesbia illa
 Illa lesbia: quā tu catullus una
 plus q̄ se atq; suos amauit oēs.
 Nūc in quadruj & angportis
 Gloriat magna: admiremū nepotis
 Non austros si fringit ille ceterum
 Non si pugnare stet volatu.
 Non ladas egypti pēnipesue pseus.
 Non zheli nuce: circop; bugz
 Addo huius plumipeda: uolantlesq;
 Ventozq; stimul require cūsum
 Quos uictos cancri m dicatq;
 Defessus tñ cibis medallis
 Et multis langoribus pseus
 Et nem te in amicis q̄ritando.

Ad ruffum.

Ononiensis ruffi ruffi fallat

Vixor memi sepe: quā in sepulcrens
 Vidistis: ipso zapere de rogo cenam.
 Cū deuoluū ex iugis psequeōs panem
 Ab femuris tonderez ulore.
 Hū te leena mōribus libiflīmis
 Aut skylla latrās infima lēunū parte
 Tam mēte durae pescant ac tetra.
 Ut supplicia uocē in nouissimo casu
 Conditum hīos: aīs uero corde.